17. ARDA, fond 84, siyahı 1, iş 57, vərəq 2.
18. ARDA, fond 84, siyahı 1, iş 57, vərəq 6.
19. ARDA, fond 84, siyahı 1, iş 57, vərəq 15.
20. ARDA, fond 24, siyahı 1, iş 51, vərəq 15-17.
21. N.Nəsibzadə. Azərbaycan Demokratik Respublikası. Bakı: “Elm” 1990, 112 s.

22. "Азербайджан" qəzeti, № 6, 8 oktyabr (25 sentyabr), 1918.
23. "Азербайджан" qəzeti, 31 (18) dekabr 1918.
24. "Азербайджан" qəzeti, № 5, 7 oktyabr (24 sentyabr), 1918.
25. "Каспий" qəzeti, № 99, 10 noyabr 1918; № 100, 12 noyabr 1918; № 102, 14 noyabr 1918; № 103, 15 noyabr 1918.
26. ARDA, fond 84, siyahı 1, iş 124, vərəq 1.
27. ARDA, fond 84, siyahı 1, iş 124, vərəq 1,2,3,4,5.
28. ARDA, fond 84, siyahı 1, iş 23, vərəq 326.
29. Azərbaycan Demokratik Respublikası, Bakı.